
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫИ.ЗЕТТОН 
ХИУЫНАФФ.ЗЕЙАДЫ АДМИНМСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУР/Е /ЕМ/Е СПОР 1Ы 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

РЕСПУБЛИК/Е Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪ/ЕУЫ 

М > Н И Ц И Н А Л О Н С К'ЪО Л А Й Ы А ГЪО М М /Е 
АХУЫРАДБ1 СБ1В/ЕЛЛ/ЕТТЫ 

7-/ЕМ Р/ЕВДАУЛЕНДОН

АДМННИ( I РАЦИЯ У1 ЕС ТНОГ О 
С А МОУ 11 РА В 1ЕННЯ Н РАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

MIPAB. IEHHE НО ВОПРОС AM ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСЗСОЙ К:УЛЬТУРБ1 и с п о р т а

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул. Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ
18.03.2021Г № 15

О зачислении ребенка

На основании заявления родителя (законного представителя), а также на 
основании направлений Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в ДОУ и зачислить в riepiiyio младшую ipyriny, детей, достигших 
2х- летнего возраста в количестве 1-го человека:
Цомартов Сармат Аланович 8.08.2018Г

Заведующ! М.П.Созанова


